da Câmara Municipal. 

FUNDAMENTO LEGAL: Inciso X do art. 24 da Lei Federal n° 8.666/93, alterada e 
consolidada, bem como a Lei Federal n° 8.245/91 (Lei do Inquilinato). 

VIGÊNCIA: Da data de assinatura até 31 de dezembro de 2022. 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 1.400,00 (mil e quatrocentos reais). 

DATA DA ASSINATURA: 01 de junho de 2022. 

SIGNATÁRIOS: Ozeas Mares Gigante – Presidente da Câmara Municipal de Itarantim– 
locatário; e, Manoel Coelho Sobrinho – locador.